
 

 

Poz. 202 

ZARZĄDZENIE NR 65 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących 

postępowania rekrutacyjnego na studia w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 4 ust. 6 uchwały nr 269 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2024/2025 
(Monitor UW z 2023 r. poz. 181 z późn. zm. ), zwanej dalej „Uchwałą” zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 10 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 stycznia 
2024 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania 
rekrutacyjnego na studia w roku akademickim 2024/2025 (Monitor UW z 2024 r. poz. 
39) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kandydat zakwalifikowany na studia drugiego stopnia składa w terminie 
wyznaczonym zgodnie z § 7 oryginał lub uwierzytelniony odpis dyplomu ukończenia 
studiów wyższych: dyplomu magistra, albo dyplomu licencjata, albo dyplomu inżyniera, 
albo dyplomu równorzędnego wydanego za granicą (z zastrzeżeniem § 29 ust. 4-6 
Uchwały), celem sporządzenia kopii i poświadczenia jej zgodności z oryginałem lub 
uwierzytelnionym odpisem.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


